
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2024 года                                                                                            № 164

                       О частичном закрытии кладбищ для свободных захоронений
 
       В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным
законом  от  12.01.1996  №  8-ФЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле»,  постановлением
Главного  государственного  санитарного  врача  РФ  от  28.06.2011г.  №  84  «Об
утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и
содержанию кладбищ,  зданий и сооружений похоронного назначения»,  в связи с  полным
использованием  территории  кладбищ   сельского  поселения, Собрание  представителей
сельского поселения Русская Васильевка  муниципального района Кошкинский Самарской
области  РЕШИЛО:
 
           1.Частично закрыть для свободных захоронений:
1.1.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская  область,  Кошкинский район,  с.
Русская Васильевка (кадастровый номер земельного участка 63:24:1103001:117), на котором 
полностью использована территория для создания новых мест захоронений;
1.2.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская  область,  Кошкинский район,  с.
Русская Васильевка (кадастровый номер земельного участка 63:24:1103003:355), на котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.
1.3.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская область,  Кошкинский район, п.
Верхняя Васильевка (кадастровый номер земельного участка 63:24:1105003:9), на котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.
1.4.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская  область,  Кошкинский район,  с.
Мамыково  (кадастровый  номер  земельного  участка  63:24:0505002:222),  на  котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.
1.5.           кладбище,  расположенное  по  адресу:  Самарская  область,  Кошкинский  район,
с.Мамыково  (кадастровый  номер  земельного  участка  63:24:0503001:153),  на  котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.
1.6.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская область,  Кошкинский район, п.
Новое  Тенеево  (кадастровый  номер  земельного  участка  63:24:1008001:17),  на  котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.
1.7.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская  область,  Кошкинский район,  с.
Тенеево (кадастровый номер земельного участка 63:24:1006001:12,  на котором полностью
использована территория для создания новых мест захоронений.
1.8.           кладбище,  расположенное по адресу:  Самарская область,  Кошкинский район, п.
Вишневка  (кадастровый  номер  земельного  участка  63:24:0501002:238),  на  котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.
1.9.          кладбище,  расположенное  по адресу:  Самарская  область,  Кошкинский район,  д.
Новое Фейзуллово (кадастровый номер земельного участка 63:24:1009002:193), на котором
полностью использована территория для создания новых мест захоронений.

           2.  Разрешить  производить  свободные  захоронения  только  для  умерших  граждан,
которые были зарегистрированы на территории сельского поселения Русская Васильевка.

http://docs.cntd.ru/document/9015335
http://docs.cntd.ru/document/9015335



